

ACCORDO DI CONFLUENZA

Il giorno 13 dicembre 2006 a seguito della chiusura dei lavori del Direttivo Nazionale FAST rerrevie che ha approvato, nell'ambito della discussione dei lavori, la confluenza della FAST Appalti Ferroviari in seno alla FAST ferrovie; si sono riuniti presso l'hotel La Torre di Trevi (PG) in qualità di Segretari Nazionali:

- x la FASTferrovie Pietro Serbassi;
- x la FAST Appalti Ferroviari Antonio Vitiello.

Preso atto

delle valutazioni positive sulla confluenza avute nel Direttivo Nazionale FASTferrovie;

Visto

il precedente accordo fatto in data 13 giugno 2006 presso la Segreteria Generale FAST tra la FAST e la FAST Appalti Ferroviari:

la FASTferrovie

- conferma che gli iscritti in data odierna alla FAST Appalti Ferroviari, a seguito della confluenza in FASTferrovie, assumono immediatamente tutti i diritti passivi e attivi degli iscritti FASTferrovie, pertanto alle prime assise utili potranno essere inseriti anche negli organismi dirigenziali della FASTferrovie;
- garantisce tutte le tutele di rappresentanza agli iscritti del settore degli appalti ferroviari.

La FAST Appalti Ferroviari:

- Riconosce quali rappresentati della categoria degli appalti ferroviari gli attuali organismi dirigenziali della FASTferrovie;
- da mandato alla Segreteria Nazionale FAST ferrovie di provvedere a tutte le incombenze per la gestione di tutti gli iscritti FAST Appalti Ferroviari anche per quanto riguarda tutti gli aspetti amministrativi.

LCS

Il Segretario Nazionale FASTferrovie

Pietro Serbassi

Il Segretario Nazionale Appalti Ferroviari Antonio Vitiello



CESI ***